檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立三民高級中學　函

地址：24760新北市蘆洲區三民路96號

承辦人：余竑旻

電話：(02)22894675 分機213

傳真：(02)22880955

電子信箱：tottihij@gmail.com

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：新北民高教字第1077141803號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1072000285_107D2000045-01.doc)

主旨：檢送本校辦理106學年度第二學期優質化計畫─108課綱核

心小組增能研習(一)「大學考招與學生學習歷程」研習實

施計畫1份，並請惠予公假登記及課務排代，請查照。

說明：

一、依據本校106學年度優質化計畫辦理。

二、藉由旨揭增能研習，協助學校行政人員及教師了解大學考

招新制與學生學習歷程規劃。

三、活動時間：107年3月9日（星期五）下午14時至17時。

四、活動地點：新北市立三民高級中學三民樓四樓視聽教室。

（新北市蘆洲區三民路96號）

五、研習講師：黃致誠校長（基隆市立八斗高中）。

六、報名方式：請於107年3月8日（星期四）中午12點前逕上

全國在職教師進修網報名（課程代碼：2374598），網址：

https://www1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx。

正本：新北市各公私立高中職、臺北市立成淵高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北

市立中正高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立

建國高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北

市立景美女子高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立松山高級中學、臺北

6

北一女中 1070306

*MRAA10730207700*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市立中崙高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立

大直高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立陽明高級中學、新北市政府教

育局、臺北市政府教育局

副本： 2018-03-06
14:54:08